
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和７年度長野労働局
管内２１庁舎の空調設備
等保守管理委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
金澤工業株式会社
長野県長野市中御所岡田
町157-1

5100001000661 一般競争入札 ¥11,394,152 ¥10,120,000 88.8%

令和７年度長野労働労
働総合庁舎の建築物衛
生法に基づく点検等業
務委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
株式会社日本ビルシステム
ズ
長野県上田市天神1－8－1

8100001010204 一般競争入札 ¥3,208,933 ¥2,879,140 89.7%

令和７年度長野労働局
管内の庁舎警備業務委
託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
セコム上信越株式会社
新潟県新潟市中央区新光
町1-10

5110001002806 一般競争入札 ¥5,865,904 ¥3,398,736 57.9%

令和７年度長野労働局
管内１３官署電力供給契
約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
中部電力ミライズ株式会社
愛知県名古屋市東区東新
町１番地

2180001135973 一般競争入札 ¥54,921,698 ¥27,709,430 50.5%

令和７年度長野労働局
管内５官署従量電灯及
び低圧電力供給契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日

ミツウロコグリーンエネル
ギー株式会社
東京都中央区日本橋2-11-
2

8010001067848 一般競争入札 ¥5,125,308 ¥3,740,600 73.0%

令和７年度一般定期健
康診断・臨時健康診断
及びストレスチェック業
務委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日

一般財団法人　全日本労働
福祉協会
東京都品川区旗の台6-16-
11

3010705000051 一般競争入札 ¥9,493,702 ¥8,750,918 92.2%

契約金額
※単価契約について
は、調達予定総額

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

法人番号 落札率予定価格 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

競争入札（物品役務）



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約金額
※単価契約について
は、調達予定総額

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

法人番号 落札率予定価格 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

令和７年度理想科学工
業㈱製オルフィス
GD9630専用消耗品単価
購入契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日

株式会社　柏与ビジネスセ
ンター
長野県長野市長野大門町
532

1100001000632 一般競争入札 ¥2,886,675 ¥2,812,216 97.4%

令和７年度長野労働局
管内各官署で使用する
事務用品・庁用品の購
入契約（単価契約）

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日

株式会社柏与ビジネスセン
ター
長野県長野市大字大門町
532番地

1100001000632 一般競争入札 ¥14,270,373 ¥12,109,937 84.9%

令和７年度長野労働局、
各労働基準監督署及び
各公共職業安定所で使
用するＰＰＣ用紙の購入
契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
株式会社　蔦友
長野県長野市大豆島中ノ島
2923

5100001002030 一般競争入札 ¥14,864,916 ¥13,957,537 93.9%

令和７年度長野労働局
管内東北信庁舎清掃業
務委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
株式会社　ビルメン信越コン
トロールズ
長野県長野市高田253-2

4100001005158 一般競争入札 ¥8,599,506 ¥6,270,000 72.9%

令和７年度長野労働局
管内中南信庁舎清掃業
務委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
株式会社　ビルメン信越コン
トロールズ
長野県長野市高田253-2

4100001005158 一般競争入札 ¥5,630,045 ¥3,300,000 58.6%

令和７年度長野労働局
管内各官署で使用するト
ナー・インク類単価購入
契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
株式会社　蔦友
長野県長野市大字大豆島
字中ノ島2923

5100001002030 一般競争入札 ¥8,632,307 ¥8,027,767 93.0%

競争入札（物品役務）



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約金額
※単価契約について
は、調達予定総額

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

法人番号 落札率予定価格 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

令和７年度　普通ガソリ
ン購入契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
株式会社ＥＮＥＯＳサンエナ
ジー関東第1支店
群馬県高崎市八島町70

4010401036687 一般競争入札 ¥5,346,000 ¥5,167,800 96.7%

令和７年度長野労働局、
各監督署及び各安定所
における荷物運送業務
委託契約（定期荷物運
送業務）

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日

佐川急便株式会社　信越支
店
長野県須坂市大字井上700
番地1号

8130001000053 一般競争入札 ¥5,649,475 ¥2,920,500 51.7%

令和７年度長野労働局
管内公共職業安定所の
トイレ洗浄殺菌装置等の
設置及び点検保守管理
業務委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
日本カルミック　株式会社
東京都千代田区九段南1-
5-10

8010001032991 一般競争入札 ¥2,398,675 ¥1,424,280 59.4%

令和７年度駐車場警備
業務委託契約（長野公
共職業安定所外４施設）

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
株式会社KSP・WEST
東京都千代田区岩本町１－
３－８

3011101004398 一般競争入札 ¥25,634,753 ¥24,233,550 94.5%

令和７年度長野労働局
管内複写機レンタル契
約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
株式会社タツノ
長野県上田市下塩尻236-4

9100001029978 一般競争入札 ¥1,526,125 ¥876,928 57.5%

令和７年度　オンライン
職業相談等用端末・マイ
ナンバーカード受付シス
テム用端末の使用環境
更新及び保守契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
株式会社タツノ
長野県上田市下塩尻236-4

9100001029978 一般競争入札 ¥3,892,087 ¥3,697,529 95.0%

競争入札（物品役務）



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約金額
※単価契約について
は、調達予定総額

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

法人番号 落札率予定価格 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

令和７年度　各公共職業
安定所で使用するレンタ
カー賃貸借契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
ジャパンレンタカー株式会社
愛知県名古屋市中区栄1-
25-7

3180001036915 一般競争入札 ¥4,814,106 ¥4,607,196 95.7%

令和７年度医療労務管
理支援事業委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
株式会社タスクールＰｌｕｓ
愛知県名古屋市千種区千
種通7-25-1

5180001115849
一般競争入札
（総合評価）

¥12,123,530 ¥8,394,188 69.2%

令和７年度就職支援セミ
ナー事業委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日

三松堂ホールディングス株
式会社
東京都千代田区西神田3丁
目2番1号

8010001017167 一般競争入札 ¥5,490,579 ¥4,514,400 82.2%

令和７年度若年者地域
連携事業委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日

株式会社東京リーガルマイ
ンド
東京都千代田区神田三崎
町2-2-12

2010001093321
一般競争入札
（総合評価）

¥18,450,590 ¥17,395,099 94.3%

令和７・８年度地域若者
サポートステーション事
業委託契約（東信地域）

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日
特定非営利活動法人侍学
園スクオーラ・今人
長野県上田市本郷1524-1

9100005004754
一般競争入札
（総合評価）

51,815,528       50,600,000             97.7%

令和７・８年度地域若者
サポートステーション事
業委託契約（中南信地
域）

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
高橋　行紀
長野県長野市中御所1-
22-1

令和7年04月01日

特定非営利活動法人ジョイ
フル
長野県塩尻市大字広丘原
新田282-2

5100005006820
一般競争入札
（総合評価）

67,011,506 62,662,710 93.5%

競争入札（物品役務）



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約金額
※単価契約について
は、調達予定総額

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

法人番号 落札率予定価格 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

以下余白

競争入札（物品役務）


